令和5年度　杖道講習会・級位審査会について
杖道部

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、沖縄県剣道連盟では、令和5年度　杖道講習会・級位審査会を下記日程にて実施いたします。
　なお、本審査会は、全日本剣道連盟及び沖縄県剣道連盟審査会ガイドラインに基づいて実施します。会場内では個人それぞれに合ったマスクを常に着用することとします。
講習会受講者、受審者及び関係者以外は入場できませんのでご留意下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　  記

１　日　時　　令和5年10月1日　（日）
杖道講習会　09：30～15：30　　※09：00受付開始
　　　　　　　級位審査会　16：15～17：00　　※審査員研修会15：45～16：00

２　場　所　　沖縄県立武道館　第二錬成道場

３　申込等
　　【講習会】受講料2,000円　講習会当日支払

　　【審査会】申込期間　　令和5年8月23（水）から9月13日（水）
　　　　　　　　　　　　　※受審者名簿を作成しますので、期間を厳守して下さい。
　　　　　　　申込方法　　審査申込書は、杖道役員または沖剣連事務局から受け取り、期間内に審査申込書を同役員または沖剣連事務局に提出して下さい。審査申込書提出時に、受審者確認票を配布します。審査料等諸費用については、申込時または審査会当日に受領しますので、釣銭のないようお願いします。
役 員 名　  副部長　梶原治代
　幹事　　與那嶺一真　池間聡子　上原ゆり子

４　問合せ
　居合道・杖道部　中本正泰　090-7397－8119　　梶原治代　090-6770－4087
　　（一財）沖縄県剣道連盟　　098－859-0410